
اقتصادی 6

گروه اقتصادی- فریدون همتی 
در نشســتی، روند پیشــرفت فیزیکی 
پروژه های شــهری بندرعباس را مورد 

بازبینی و رصد قرار داد.
استاندار هرمزگان پس از این دیدار 
کــه با حضور معــاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری، مدیرکل دفتر فنی 
استانداری، شهردار و اعضای شورای 
اسلامی شــهر بندرعباس برگزار شد، 
با اشــاره به شعار سال »تولید، پشتیبانی 
هــا و مانع زدایی هــا«، گفت: با توجه 
اینکه در سال پایانی دولت و شوراهای 
اســلامی هستیم، فعالیت های عمرانی 
باید با جدیت دنبال شود و روند اجرایی 
پروژه ها با برنامه ریزی دقیق و همیتّ 

جدی به پیش بــرود. وی با بیان اینکه 
با بهــره برداری از پروژه های مدیریت 
و خدمات شــهری، مردم از مزایای آن 
منتفع می شوند، به نتایج برگزاری این 
نشســت اشــاره و عنوان کرد: در این 
نشســت، منابع لازم بــرای احداث و 
تکمیل پــروژه های بزرگی مانند بلوار 
ساحلی شــرق بندرعباس پیش بینی 
و اولویــت بکارگیــری منابع اعتباری 
در هر یک از پروژه های مهم شــهری 
بررسی شــد. همتی با اشاره به جهش 
در منابــع تخصیصی از محل عوارض 
عمومی به شهرداری ها و دهیاری های 
اســتان، اعلام کرد: طی سال 87 تا پایان 
سال 95 در مجموع 927میلیارد تومان 

عوارض عمومی به حساب شهرداری 
ها و دهیاری اســتان پرداخت شده که 
این رقم طی سال های 96 تا 99 نسبت 
بــه کل منابع تخصیصــی از این محل 
در هشــت سال ماقبل آن با 137درصد 
رشــد همراه بوده و به بیش از 2هزار و 
200میلیارد تومان رسیده است.استاندار 
هرمزگان همچنین از اعضای شوراهای 
شهر و روستا در سراسر استان خواست 
تا آخرین روزهای مســئولیت خود در 
کنار شهرداران، دهیاران و دستگاه های 
اجرایی کار را با قوت ادامه دهند که مردم 

بتوانند از این خدمات منتفع شوند.
عبــاس امینــی زاده شــهردار 
بندرعباس نیز در این نشســت با اشاره 

به برخی پروژه های مهم افتتاح شــده 
طی دوره چهارساله اخیر، گفت: اتمام 
بــازار ماهی فروشــان، تکمیل و بهره 
برداری از میدان میوه و تره بار که با افق 
40ســاله طراحی و احداث شده است، 
ارتقاء 80هکتاری وسعت فضای سبز 
شــهری، احداث پارک های محله ای 
و ایجاد چندین تقاطع غیرهمسطح از 
جمله شــاخص ترین پروژه های دوره 
اخیر بوده اســت.وی افزود: بازآفرینی 
بافت فرسوده که با مشارکت و همراهی 
معاونت عمرانی استانداری و دستگاه 
های مرتبط در محله چاهستانی ها و در 
محله اسلام آباد در حال پیگیری است، 
به عنوان یکی از اقدامات شاخص می 

تواند در دیگر بافت های قدیمی شــهر 
نیز اجرایی شــود و زمینه رضایتمندی 
ســاکنان این محــلات را فراهم کند.

شهردار بندرعباس با بیان اینکه توسعه 
مناطق ساحلی بندرعباس می تواند در 
رونق سایر بخش ها و فعالیت ها مؤثر 

باشد، تصریح کرد: ســاماندهی بلوار 
ساحلی شرق بندرعباس به عنوان یکی 
از ظرفیت هایی که می تواند توسعه دامنه 
خدمات شهری، توسعه گردشگری و 
امنیت پایدار را به همراه داشــته باشد، 
همواره مورد تأکید استاندار هرمزگان 

بوده است که خوشبختانه بخش عمده 
برنامه های توســعه ای در بندرعباس 
آغاز شــده و طی فرصــت باقی مانده 
دوره فعلی شــوراها و در مــاه پایانی 
فعالیت دولت به بهره برداری می رسد.

پروژه یک هــزار میلیارد تومانی 

بلوار ساحلی شرق بندرعباس، موضوع 
تعییــن تکلیف پــروژه 2هزارمیلیارد 
تومانی فاضلاب شــهری بندرعباس، 
پارک ساحلی و چند پروژه مهم زیربنایی 
و مدیریت شــهری،از موضوعاتی بود 
که توســط اعضای این نشست که به 
ریاست استاندار هرمزگان برگزار شد، 
مورد بررســی قرار گرفــت. اعضای 
شورای اسلامی شــهر بندرعباس نیز 
در این نشســت، دیــدگاه های خود 
در خصــوص موضوعات مختلف را 
مطرح کردند. پس از این نشســت نیز، 
در جلسه جداگانه ای با حضور استاندار 
هرمزگان، معــاون هماهنگــی امور 
عمرانی استانداری هرمزگان، مدیرکل 
دفتر فنی استانداری هرمزگان، شهردار 
بندرعباس و دیگر مســئولان مربوطه، 
آخرین وضعیت ترمینال مسافری جدید 
و قدیم بندرعباس، مورد بررســی قرار 
گرفت.استاندار هرمزگان در این جلسه، 
تاکید کرد: در این زمینه نیازمند فضای 
مناسبی در شــهر بندرعباس هستیم و 
وضعیت ترمینال جدید این شــهر باید 
هرچه ســریعتر تعیین تکلیف و برای 
واگذاری به سرمایه گذاران آماده شود.  
در این نشســت مقرر شد، ظرف یک 
هفته برنامه مناسبی همراه با زمان بندی 
در خصوص ترمینال مســافری جدید 

شهر بندرعباس، تدوین شود.

بازآفرینــی بافت فرســوده کــه با مشــارکت و همراهی معاونــت عمرانی اســتانداری و 
دســتگاه هــای مرتبط در محله چاهســتانی هــا و در محله اســام آباد در حــال پیگیری 
اســت، بــه عنــوان یکــی از اقدامات شــاخص مــی توانــد در دیگــر بافت هــای قدیمی 
شــهر نیــز اجرایی شــود و زمینــه رضایتمنــدی ســاکنان این محــات را فراهــم کند.

استاندار هرمزگان با اشاره به جهش در منابع تخصیصی از محل عوارض عمومی به شهرداری ها و دهیاری های استان، اعلام کرد:
 طی سال 87 تا پایان سال 95 در مجموع 927میلیارد تومان عوارض عمومی به حساب شهرداری ها و دهیاری استان پرداخت شده 

در حالی که این رقم طی سال های 96 تا 99 نسبت به کل منابع تخصیصی از این محل در هشت سال ماقبل آن با 137درصد رشد همراه بوده
 و به بیش از 2هزار و 200میلیارد تومان رسیده است.

جهش منابع تخصیصی شهرداری ها و 
دهیاری های استان از محل عوارض عمومی

در نشست بررسی پروژه های عمرانی و مدیریت شهری بندرعباس مطرح شد:

سبزي ماركت   
ريحون 

سبزي خوردن، خورشتي، آش و....
پياز داغ ، سير داغ ، بادمجان سرخ شده ، كبابي و....

انواع سبزيجات خشك 

انواع شوري و ترشيجات 
انواع فرنگي جات 

انواع آبميوه و آبغوره هاي تازه با كيفيت عالي

 انواع سبزيجات تازه آماده طبخ

همراه با پيك رايگان

شماره تلفن:  93703٤2809- آدرس ؛ كيش، مركز خريد فاز٤ صدف، جنب ميوه فروشي منفرد - غرفه شماره ١٦

گروه اقتصــادی - مدیرعامل 
شــرکت تولید نیروی برق حرارتی 
گفت: راندمان نیروگاه های حرارتی 
ایــران تا پایان ســال بــه 40 درصد 
افزایش می یابد.محســن طرزطلب 
بــا بیان اینکه راندمــان نیروگاه های 
حرارتی برق در ســال گذشته برای 
اولین بار به 39 درصد رســید، اظهار 
کــرد: تبدیل نیروگاه هــای گازی به 
سیکل ترکیبی، استفاده از توربین های 
گازی با فنــاوری جدیــد، ارتقای 
واحدهای گازی و بازنشســته کردن 
نیروگاه های فرســوده از برنامه های 
افزایــش راندمــان در نیروگاه های 
حرارتی اســت.وی که در یک گفت 
و گو تلویزیونی ســخن می گفت، با 
اشــاره به ابلاغ سند انرژی جدید به 
صنعــت برق افزود: طبق این ســند 
تا ســال 1420 راندمان نیروگاه های 
حرارتی کشــور باید بــه 50 درصد 

برسد که نیازمند سرمایه گذاری های 
ســنگین خواهــد بود.مدیرعامــل 
شــرکت بــرق حرارتی ادامــه داد: 
راندمــان نیروگاه هــای حرارتی در 
کشورهای پیشرفته جهان که ظرفیت 
تولید آن ها به کشور ما نزدیک است 
معادل 37.3 درصد اســت و این در 

حالی اســت که ایــن رقم هم اکنون 
در نیروگاه های ایــران 39 درصد و 
البته بیشــتر از نیروگاه های حرارتی 

بسیاری از کشورهای جهان است.
بــه  اشــاره  بــا  طرزطلــب 
برنامه ریزی هــای انجام شــده برای 
راه اندازی 7500 مــگاوات نیروگاه 

سیکل ترکیبی جدید با سرمایه گذاری 
بخــش خصوصی، افــزود: از چهار 
ســال گذشــته، ســه هزار و 500 
مــگاوات نیروگاه ســیکل ترکیبی با 
ســرمایه گذاری بخــش خصوصی 
ساخته شد که امسال تکمیل می شود 
و البته پیش بینی می شــود سه هزار و 
500 مــگاوات باقی مانده نیز فراهم 
شود که با ساخت کامل این ظرفیت 
چهار درصد به راندمان نیروگاه های 

کشور افزوده خواهد شد.
وی بــا بیــان اینکه ســاخت 
نیروگاه های ســیکل ترکیبی تاکنون 
ســبب صرفه جویــی یــک میلیارد 
مترمکعبی سوخت شده است، ادامه 
داد: ســال گذشــته از محل سوخت 
صرفه جویی شده 200 میلیون یورو 
معــادل ارزی از ســرمایه گــذاران 
نیروگاه هــا بــه بخــش خصوصی 

بازگشت داده شد.

راندمان نيروگاه های حرارتی به ٤0 درصد می رسد
تا پايان سال ١٤00؛

گروه اقتصــادی- در ماه های 
اخیــر حتی کارشناســان رمــزارز به 
کاهش ســهم سرمایه گذاری در حوزه 
ارزهای دیجیتال به منظور مصونیت از 
تکانه های قیمتی،کلاهبرداری  وسرقت 
یا مســدودی احتمالی کیف پول های 
دیجیتال توصیه می کنند.پس از شیوع 
بیماری کرونــا و ناتوانی اقتصادهای 
مطــرح جهانی در مهــار این ویروس 
مرگبار، تمایل به ســرمایه گذاری در 
حــوزه ارزهای دیجیتال در سراســر 
جهان افزایش یافت؛ به گونه ای که نرخ 
رمزارز بیت کوین را از محدوده 5 هزار 
دلاری به مرز 60 هزار دلار کشاند.رشد 
قیمتی که توجه به اخبار و رویدادهای 
حــوزه رمزارزها را برجســته کرده و 
نگرانی های ناشــی از پذیرش ریسک 
سرمایه گذاری در این بازار نوظهور و 
کمتر شناخته شده را افزایش داده است. 
به عبارت دیگر، سرمایه گذاران خرد و 
کلان با مشاهده روند رو به رشد قیمت 
انواع رمزارزها تمایل بیشتری نسبت به 

ســرمایه گذاری در این بازار پرریسک 
از خود نشــان می دهند. البتــه اخیراً 
اعلام شــد که بانک مرکزی به زودی 
مجــوز واردات کالا بــا رمزارزهای 
تولیدشــده داخلی را از طریق بانک ها 
و صرافی های مجاز صادر خواهد کرد 
و قرار اســت آئین نامه مرتبط با آن را 
در شورای عالی پولشویی به تصویب 
برساند )جزئیات(؛ اما تا نهایی شدن این 
آئین نامه و مشخص شدن چارچوب 
بــرای مبادلات رســمی و قانونی رمز 
ارزها )که ممکن اســت این مبادلات 
رسمی مشــمول رمزارزهای خارجی 
همچــون بیــت کوین هم نشــود(، 
شناخت مخاطرات ورود به هر بازاری 
از جملــه بازار رمزارز امری عقلانی و 

اجتناب ناپذیر است.
حباب بیت کوین می ترکد؟!

بررسی روند قیمت رمزارزها در 
ســال های اخیر حاکی است، همواره 
در پی هر فاز شدید صعودی، ترکیدن 
حبابی معادل 75 تا 80 درصد در انتظار 

ارزهای دیجیتال بوده است. برخی این 
اصلاحات شدید قیمتی که در سال های 
2014 و 2018 نیــز برای رمزارزهایی 
نظیر بیت کوین رقم خورد را ناشــی از 
خروج سرمایه گذاران زیان دیده خرد 
از این بازار و وضع سیاســت هایی از 
سوی اقتصادهای بزرگ جهان می دانند 
که می تواند هشداری برای افراد ناآگاه 
کــه ورود هیجانــی به بــازار رمزارز 
داشــته اند، باشــد.به موازات فراگیر 
شــدن تب استخراج و معامله ارزهای 
دیجیتال در دنیا، تریبون های تبلیغاتی 
و اغواگرایانــه ای بــرای ســوق دادن 
سرمایه گذاران به بازار ارزهای دیجیتال 
در داخل کشــور نیز مشغول فعالیت 
شــده اند و این موضوع در کنار انفعال 
چند ســاله بانک مرکزی در مواجهه 
بــا این پدیده نوظهــور، منجر به تنوع 

کلاهبرداری از سرمایه گذاران ناآگاه و 
هیجان زده در ماه های اخیر شده است.

چرا سرمایه گذاری در بازار 
ارزهــای دیجیتالی پرریســک 

است؟
فقــدان چارچوب های قانونی و 
حقوقــی در داخل و خارج از کشــور 
و نوســانات شــدید قیمت رمزارزها 
از یک ســو، ابهام جدی پیرامون نقش 
ارزهــای دیجیتــال در آینده مبادلات 
مالی و سیاســت گذاری اقتصادهای 
برجســته دنیا برای مدیریت این بازار، 
چالش های غیرقابل انکاری هستند که 
در کنــار تمرکز کلاهبرداران بر جذب 
نقدینگی سرمایه گذاران با پیشنهادهایی 
نظیر مشــارکت در استخراج، معامله 
رمــزارز و عرضه اولیه ســکه، فضای 
پرریسکی در این بازار ایجاد کرده اند. 

نکتــه جالب توجــه در ماه های اخیر 
توصیه کارشناســان رمزارز به کاهش 
سهم سرمایه گذاری در حوزه رمزارزها 
به مردم به منظور مصونیت از تکانه های 
قیمتــی، کلاهبرداری های شــایع و 
سرقت یا مسدود شدن احتمالی کیف 

پول دیجیتال است.
خطر زیــان ۴۰ درصدی در 

یک روز!
این موضوع بویژه در ماههای اخیر 
که بسیاری از سرمایه گذاران بازار سهام 
به ســرمایه گذاری در بازار رمز ارزها 
تمایل پیدا کرده اند، بر دامنه نگرانی ها 
افزوده اســت؛ دانیال دارایی، تحلیلگر 
بازار سرمایه با اشاره به روند مهاجرت 
ســرمایه ها از بورس به بازار ارزهای 
دیجیتال گفت: برخــی از مردم بدون 
مطالعه و آموزش و صرفاً با طمع کسب 

سود بیشتر وارد بازار کریپتوکارنسی ها 
می شــوند و متأســفانه نه تنها ســود 
نمی برنــد، بلکه بخش عمــده ای از 
ســرمایه خود را هم از دست می دهند. 
روزبه شــریعتی دیگر کارشناس بازار 
ســرمایه هم از افزایش جست وجوها 
پیرامــون رمزارزها خبــر داد و گفت: 
افرادی که در بــورس ضرر کرده اند، 
در حــال خرید بیت کوین هســتند. 
نوسان پذیری رمزارزها به قدری زیاد 
است که ممکن است فرد یک روزه 40 

درصد ضرر ببیند.
تاطــم شــدید قیمت ها در 
بازار رمزارز نســبت به ســایر 

بازارها
مصطفــی نقی پور، کارشــناس 
حــوزه رمــزارز نیز با اشــاره به لزوم 
برخورداری از دانش و اطلاعات کافی 

برای ورود به انــواع بازارها خصوصاً 
بــازار رمز ارز گفت: بازار رمز ارز یک 
بازار نوآورانه اســت که از سال 2009 
شــروع به فعالیت کــرده و از خرید و 
فروش مردم در این بازار حدود هشت 
سال می گذرد. این بازار نوپا و جوان به 
دلیل کوچکی حجم و بالا بودن سرعت 
معامله به جهت دیجیتالی بودن آن، قطعاً 
تلاطم شدیدی نسبت به دیگر بازارها 
نظیر طلا، ارز و… خواهد داشت. این 
کارشناس ارز دیجیتال ادامه داد: ممکن 
اســت برخی آگاهی کاملــی از بازار 
بورس و فارکس داشته و موفق باشند 
اما در بازار رمز ارز دچار شکست شده و 
متضرر شوند. بنابراین داشتن اطلاعات 
کافــی از نحوه ایجاد و نابودی رمز ارز 
برای ورود به این بازار ضروری است.

خطــر مســدودی رمزارز 
کاربران ایرانی!

وی دربــاره احتمــال خطــر 
نابودی ســرمایه مردم در بــازار رمز 
ارز گفــت: ممکن اســت افرادی که 

از طریق صرافی هــای خارجی اقدام 
به ســرمایه گذاری در حــوزه رمز ارز 
کرده انــد، دارایــی خود را از دســت 
بدهند. چرا که ممکن است در صورت 
شناســایی کاربران ایرانی، دارایی آنان 
بــه دلیل تحریم هــای ظالمانه ایالات 
متحده بلاک و مســدود شود.نقی پور 
افــزود: کلاهبــرداری در این حوزه از 
طریق صرافی هــای غیرقانونی و نیز 
افرادی که با وعده سود اقدام به جذب 
سرمایه مردم می کنند، صورت می گیرد 
و مردم باید دقت کنند تا همواره بدون 
واســطه مالک دارایی خود باشند. این 
کارشــناس ارز دیجیتال با بیان این که 
خریــد و فروش در بیــت کوین باید 
توسط شــخص سرمایه گذار صورت 
بگیرد و افراد ناآگاه نباید به این عرصه 
ورود کنند، گفت: تنها با افزایش دانش 
در حوزه فناوری بلاک چین که فناوری 
زیرساختی تمام رمز ارزهاست می توان 
اقدام به ســرمایه گذاری در این حوزه 

کرد.

گروه اقتصادی- یک کارشناس 
بازار ســرمایه با بیان اینکــه تا زمان 
مشــخص نشــدن نتیجه مذاکرات 
مربوط به برجام، روند قوی در بورس 
شکل نخواهد گرفت، گفت: نباید به 
همه سهم ها در بازار با یک چشم نگاه 
کــرد، رفع تحریم ها بــرای برخی از 
شــرکت ها مفید است، اما سودآوری 
برخی دیگر از شــرکت ها را کاهش 

خواهد داد.
"امیرعلی امیرباقری" به احتمال 
بازگشت آمریکا به برجام و تاثیر آن بر 
معاملات بورس اشاره و اظهار داشت: 
انتظــار می رود تا زمانی که ریســک 
برجام از ســر بازار برداشــته نشود، 
روند قوی در کلیت بازار شکل نگیرد 
و همچنان سایه مذاکرات برجامی و 
رفع تحریم ها ها بر ســر بازار خواهد 

بود.
وی خاطرنشان کرد: در هفته ای 
که گذشــت هم در ابتدای هفته ثبات 
نسبی در معاملات بازار حاکم بود اما 
از اواخر هفته به دلیل داغ شدن بحث 
مذاکــرات وین، احتمال بازگشــت 
آمریکا به برجــام و لغو تحریم های 
برجامی دوباره شاهد فشار فروش در 

کلیت بازار بودیم.
امیرباقری اظهار داشت: سوالی 

که بســیار در بین فعالان بازار مطرح 
شده است این است که برداشته شدن 
تحریم ها و بازگشت آمریکا به برجام 
باعث دسترســی کشور به منابع مالی 
و نهاده های تولیدی می شــود، پس 
علت اینکه این موضوع اثر معکوس 
بر بازار ســهام می گذارد چه خواهد 
بود؟ در پاسخ به این سوال باید گفت 
که مهمترین عامل این موضوع بحث 

مالی است.
این کارشناس بازار سرمایه با بیان 
اینکه صورت سود و زیان از دو بخش 
عملیاتی و مالی تقســیم شده است، 
افزود: ممکن اســت در بهبود بخش 
عملیاتی زمینه افزایش راندمان تولید 
و اهرم عملیاتی شرکت ها فراهم شود 
اما در بخــش مالی با کاهش نرخ ارز 
همــراه خواهیم شــد و از آنجایی که 
شــرکت های بزرگ و شاخص ساز، 
ارز محور هستند تاثیر منفی بر بخش 

مالی شرکت ها و کاهنده سود دارند.
وی اعلام کرد: با توجه به مطرح 
شدن چنین مسایلی می توان اعلام کرد 
که در کل مذاکرات برجامی، بازگشت 
آمریکا به برجام و لغو تحریم ها باعث 
افزایش فشــار فروش بر کلیت بازار 

خواهد شد.
امیرباقری خاطرنشان کرد: نکته 

دیگر که بایــد آن را مورد توجه قرار 
داد جدا شــدن راه صنایع و ســهام از 
یکدیگر اســت و به هیچ عنوان نباید 
به همه ســهم ها در بازار با یک چشم 
نــگاه کرد، زیرا بازگشــت آمریکا به 
برجام و برداشــته تحریــم ها برای 
 برخــی  از شــرکت ها مفیــد واقع 

خواهد شد.
این کارشناس بازار سرمایه تاکید 
کرد: در این زمان راه بازار و ســهام از 
یکدیگر جدا می شود و از این به بعد 
تا چند سال آینده رشد گروه به گروه 
سهام را جدا از یکدیگر شاهد خواهیم 

بود.
صندوق های  پررنگ  نقش 

سرمایه گذاری در بازار سهام
وی خاطرنشــان کــرد: یکــی 
از بحــث هایــی که اکنــون در بازار 
سرمایه داغ شده است بحث صندوق 
ســرمایه گذاری مشــترک است که  
دو هفته ای اســت مطرح شــدن این 

موضوع در بازار پررنگ شده است.
امیرباقری اظهار داشت: نکته ای 
که باید در مورد صندوق های سرمایه 

گــذاری به آن به طور جدی نگاه کرد 
این است که در کنار همه فراز و نشیب 
های موجود در بازار در نهایت سود و 
منفعت صندوق های سرمایه گذاری 

بیشتر از زیان آن خواهد بود.
این کارشناس بازار سرمایه تاکید 
کرد:  صندوق های سرمایه گذاری در 
کنار بازار برای پول های پارک شــده 
ای کــه قصد ورود به بورس را دارند 
به عنوان مامنی امن تلقی می شــوند، 
سهامداران تا زمان تعیین تکلیف بازار 

دســت نگه داشته اند؛ بنابراین اکنون 
حفاظت از این صندوق ها و دقت در 
عملکرد آن بســیار واجب به نظر می 

رسد.
وی با اشــاره بــه اینکه برخی 
از قوانیــن و دســتورالعمل هــای 
خلــق الســاعه مانند حــد نصاب 
سرمایه گذاری در سهام، فشاری را بر 
ایــن صندوق ها تحمیل کردند که در 
میان مدت برای صندوق ها مضر به نظر 
می رسند، گفت: صندوق ها با هدف 

تعمیق بازار ســرمایه،تنوع بخشی به 
ابزارهای بازار سرمایه و همگام سازی 
 ریسک و بازده سرمایه گذاران تعریف 

شدند.
این کارشــناس بازار سرمایه با 
بیان اینکه صندوق های با درآمد ثابت، 
صندوق های مختلف و صندوق های 
ســهامی از تعریف و حدنصاب های 
خــاص برخور دارند، افــزود: اینکه 
بخواهیم الزامی را به صندوق ها وارد 
کنیم مبنی بر اینکه 15 درصد از منابع 
ریالی وارد صندوق ها سرمایه گذاری 
شــود قدری دور از تعریف صندوق 
ســرمایه گذاری با درآمد ثابت است 
و این امر برای کلیــت بازار زیان بار 
خواهد بود، چــرا که این موضوع به 
مرور زمان باعث حذف ابزاری به نام 
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت 

می شود.
وی بــا تاکید بر اینکه اکنون و در 
وضعیت فعلی بــازار، باید صندوق 
های ســرمایه گذاری مــورد توجه 
بازار باشند و هیچگونه دستکاری در 
امیدنامه و اساسنامه آنها نباید صورت 

گیرد، خاطرنشان کرد: باید دقت شود 
که بازار ســرمایه به عنوان یک ماشین 
از اجزای مختلفی تشکیل شده است 
که هر کدام از این اجزا دارای عملکرد 
و کارکرد خود هســتند و نباید فقط با 
هــدف هیجان زدایی مقطعی از بازار، 

اجزای این ماشین را مختل کرد.
 امیرباقری با بیــان اینکه وضع 
قوانیــن خلق الســاعه برای صندوق 
ها مفید نیست همانطور که تاثیرگذار 
بر کلیــت بازار نبوده اســت، گفت: 
انتظار مــی رود نصاب صندوق ها و 
رویــه های اجرایی معاملات به روال 
سابق بازگردد، تا بتوان در میان مدت 
و بلندمدت بازاری معقول متناسب با 

شرایط اقتصادی شاهد باشیم.
صنــدوق های ســرمایه 
گذاری بهترین گزینه برای ورود 

سرمایه های مردم
این کارشناس بازار سرمایه اعلام 
کرد: ســرمایه گذاران با توجه به اینکه 
بازار در حال حرکت به سمت تحلیل 
محور شــدن اســت باید از سرمایه 
گذاری مســتقیم در سهام جلوگیری 
کنند یا به افراد متخصص رجوع کنند 
تا از این طریق بتوانند از ظرفیت های 

بازار بهره مند شوند.
وی اظهار داشت: این نکته باید 

در نظر گرفته شود که براساس قوانین 
بنیادین مالی، ریســک و بازده دارای 
تناسب مساوی هســتند و نمی توان 
بازدهی بدون ایجاد ریسک را کسب 
کــرد؛ بنابراین باید به تنوع بخشــی 
در ســایر روش های مالی و سرمایه 
گــذاری رجــوع کــرد و از ظرفیت 

صندوق ها استفاده کرد.
پیش بینی معامات بورس 
در روزهای پایانی فروردین ماه
وی با اشــاره به روند معاملات 
در هفتــه جاری گفت: انتظار می رود 
معاملات بــورس در هفته پیش رو، 
ادامه دهنده رویه هفته گذشــته باشد 
و شــاهد روند تند و تیزی در جهت 

صعود و نزول نباشیم.
امیرباقری اظهار داشت: با توجه 
به محدودیت دامنه نوسان در محدوده 
منفی، امکان روند نزولی سنگینی در 
بازار وجود ندارد و همچنان شــاهد 
تــداوم اصلاح زمانــی در معاملات 

بورس خواهیم بود.
این کارشــناس بازار ســرمایه 
اعلام کــرد: در محدوده مثبت هم تا 
زمان وجود ریسک های سیاسی مانند 
انتخابات ریاســت جمهوری ایران 
نباید انتطار روند صعودی پرشتابی در 

بازار باشیم.

خطر نابودی یکباره سرمایه را جدی بگیرید؛

افزايش ريسك سرمايه گذاری در بازار رمزارز

لغو تحریم ها بر کدام صنایع بورسی تاثیرگذار است؟

صندوق های سرمايه گذاری بهترين گزينه برای ورود سرمايه های مردم
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